[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2019 г.
№ 206
  г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от         18 апреля 2019 года № 128 «О создании эвакоприемной (эвакуационной) комиссии Ливенского района»

В целях актуализации данных о кадровом составе и приведения муниципального акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 18 апреля 2019 года № 128 «О создании эвакоприемной (эвакуационной) комиссии Ливенского района» следующие изменения:
1.1. в приложении 3 к постановлению:

- в разделе «Группа организации размещения эваконаселения», в пункте 23 слова «Леонов Дмитрий Иванович – глава Дутовского сельского поселения» заменить словами «Зубанов Александр Николаевич – временно исполняющий полномочия главы Дутовского сельского поселения»;
- в пункте 32 слова «временно исполняющий полномочия главы Сергиевского сельского поселения» заменить словами «глава Сергиевского сельского поселения»;

- в пункте 33 слова «временно исполняющий полномочия главы Сосновского сельского поселения» заменить словами «глава Сосновского сельского поселения»;

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.

Исполняющий обязанности

главы администрации района

А.И. Шолохов